
 
 

 

Příloha č.1 ke smlouvě číslo  A_087/001 
 

 

 
 Specifikace služeb poskytované Dodavatelem  strana 1 z 3 

 
 

Specifikace služeb poskytované Dodavatelem 

  
 

Služba č. 1 

Název služby Ostraha vánočních trhů a funkce správce tržiště v rámci projektu Brněnské Vánoce 2021 

Počet pracovníků viz níže 

Rozsah služby od 22:00 18.11.2021 do 21:00 10.1.2022   

Popis služby ● Střežení bude vykonávané v souladu se Specifikací služeb ostrahy, viz níže. 
● Fyzickou ostrahu objektu nad rámec tohoto ujednání je možné objednat telefonicky nebo 

emailem. 

Cena 573 620 Kč (slovy: “čtyřistačtyřicetosmtisícčtyřistačtyřicetosmkorunčeských”) (cena bez DPH) 
Cena za mimořádnou ostrahu 140 Kč (slovy: “stočtyřicetkorunčeských”) za jednu 
odpracovanou hodinu (cena bez DPH)  

 

Rozsah ostrahy a počty pracovníků ostrahy vánočních trhů - termíny a pracovní doba na 
nám.Svobody: 

● Zabezpečení celého prostoru nám. Svobody včetně prodejních stánků, pódia, Zimního baru, vánočního stromu 

a ostatních mobilních staveb, a to i při montáži a demontáži, formou strážní služby v denních a nočních 

hodinách v termínu od 22:00 hod. 18. 11. 2021 do 21:00 hod. 10. 1. 2022. 

● 3 pracovníci noční ostrahy denně od 22:00 hod. do 08:00 hod. 

❏ 1 pracovník na Dominikánském náměstí 

❏ 2 pracovníci na nám. Svobody 

● Počet pracovníků ostrahy: 

❏ 1 pracovník ostrahy (správce tržiště) od 08:00 hod. do 22:00 hod. na nám. Svobody 

❏ 1 pracovník ostrahy (správce tržiště) od 08:00 hod. do 22:00 hod. na Dominikánském náměstí 

❏ 1 pracovník ostrahy (správce tržiště) od 6:00 hod. do 22:00 hod. na nádvoří Staré radnice 

● Navýšení počtu ostrahy v den zahájení akce 26. 11. 2021 

❏ 2 pracovníci ostrahy 14:00 - 22:00 hod. 

❏ 3 pracovníci ostrahy 15:00 - 22:00 hod. 

 

Funkce správce tržiště - termíny, náplň činnosti na náměstí Svobody, Dominikánském náměstí a na 
nádvoří Staré radnice:  

 

Od 06:00 hod. 23. 11. 2021 do 22:00 hod. 10. 1. 2022. 

      

 

 



 
 

 

Příloha č.1 ke smlouvě číslo  A_087/001 
 

 

 
 Specifikace služeb poskytované Dodavatelem  strana 2 z 3 

 
 

Denně prováděná činnost správcem tržiště a ostrahou na nám. Svobody: 

● Zapisování stavu elektroměrů na jednotlivých stanicích, zápis provádět 1x za 3 dny. 

● Obhlídka tržiště průběžně, minimálně však 1x za hodinu. 

● Hlídání stavby Zimního baru a všech dočasných staveb. 

● Vyplňování knihy závad. 

● Kontrola zahájení ve všech stáncích od 11:00 hod. a kontrola ukončení prodeje ve 21:45 hod. ve všech stáncích 
a kontrola zahájení a ukončení ve všech stáncích v jiném režimu dle otevírací doby. 

● Kontrola úklidu a pořádku u jednotlivých stánků. 

● Dohled nad úklidem na náměstí, úklidovou službou a denními uklízeči. 

● Kontrola funkčnosti mobilních WC a jejich zamykání ve 22:00 hod. a odemykání v 09:00 hod. 

● Demontáž zvonku ze zvoničky ve 22:00 hod. a jeho zpětná montáž v 08:00 hod..  

 

Denně prováděná činnost správcem tržiště a ostrahou na Dominikánském náměstí: 

● Zabezpečení Betlému a dětského koutku od 22:00 hod. 24. 11. 2021 do 22:00 hod. 10. 1. 2022. 

● Zabezpečení celého prostoru Dominikánského náměstí včetně prodejních stánků a ostatních mobilních staveb, 
které jsou součástí vánočních trhů formou strážní služby v denních i nočních hodinách v termínu od 22:00 hod. 
24. 11. 2021 do 08:00 hod. 10. 1. 2022. 

● Zapisování stavu elektroměru na jednotlivých stáncích zápis 1x za 3 dny. 

● Obhlídka tržiště průběžně, minimálně však 1x za hodinu. 

● Vyplňování knihy závad. 

● Kontrola zahájení ve všech stáncích od 11:00 hod. a kontrola ukončení prodeje ve 21:45 hod. ve všech stáncích 
a kontrola zahájení a ukončení ve všech stáncích v jiném režimu dle otevírací doby. 

● Kontrola úklidu a pořádku u jednotlivých stánků. 

● Dohled nad úklidem na náměstí, úklidovou službou a denními uklízeči. 

● Kontrola funkčnosti mobilních WC a jejich zamykání ve 22:00 hod. a odemykání v 09:00 hod. 

● Demontáž zvonku ze zvoničky ve 22:00 hod. a jeho zpětná montáž v 08:00 hod..  

 

Denně prováděná činnost správcem tržiště a ostrahou na nádvoří Staré radnice: 

● Zapisování stavu elektroměru na jednotlivých stáncích zápis 1x za 3 dny. 

● Obhlídka tržiště průběžně, minimálně však 1x za hodinu. 

● Vyplňování knihy závad. 

● Kontrola zahájení ve všech stáncích od 11:00 hod. a kontrola ukončení prodeje ve 21:45 hod. ve všech stáncích 
a kontrola zahájení a ukončení ve všech stáncích v jiném režimu dle otevírací doby. 

● Kontrola úklidu a pořádku v prostoru nádvoří Staré radnice, spolupráce s technickou a úklidovou službou 
objednatele. 

● Dohled nad zásobováním prodejních stánků. 

● Hlídání kabeláže a krytů elektrického vedení. 



 
 

 

Příloha č.1 ke smlouvě číslo  A_087/001 
 

 

 
 Specifikace služeb poskytované Dodavatelem  strana 3 z 3 

 
 

 

Další požadavky: 

● Nahlašování technických závad na provozní oddělení TIC BRNO, příspěvková organizace. 

● V případě nutnosti zajištění záchranných složek ČR 

● Komunikace s pracovníky TSB, a.s., TIC BRNO, příspěvková organizace. 

● Spoluúčast při předávání a přebírání stánků TIC BRNO, příspěvková organizace. 

● Plnění dalších úkolů po dohodě s odběratelem. 

 

 

 
 

 

 

V Brně dne 16. 11. 2021 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

XXXXXXX 
_______________________________ 

za Odběratele 
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

XXXXXXXXXXXX 
 

_______________________________ 

za Dodavatele 
Michal Březík, jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

XXXXXXXXXXXXXX 
_______________________________ 

za Dodavatele 
Ondřej Šibřina, jednatel 

 


